
228/000                             Artikelpass für 853382                      07.10.2024,10:08:36   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : 10ForTwo100ml

Verkehrsbezeichnung            : Bourbon-Vanilleeis umhüllt mit kakaohaltiger Fettglasur (37 %).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : POLEN

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 5900130031552

LAN                            : 

Höhe                           : 18,0 mm

Breite                         : 62,0 mm

Tiefe                          : 151,0 mm

Nettogewicht                   : 65,0 g

Bruttogewicht                  : 79,0 g

Füllmenge                      : 100,0 ml

Datenverantwortlicher          : Froneri Ice Cream Deutschland GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Entrahmte MILCH, pflanzliche Fette (Kokos, Shea), Zucker,

                                 MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakao** (3,5 %), Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER,

                                 Sonnenblumenöl, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,

                                 Lecithine), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), natürliche

                                 Bourbon-Vanillearomen, färbende Gemüsekonzentrate (Karotte, Kürbis).

                                 **Rainforest Alliance-zertifiziert. Mehr Informationen unter ra.org. KANN

                                 ERDNÜSSE, SCHALENFRÜCHTE, GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJA UND EIER ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Liste                          : Milch, Molkenerzeugnis, Magermilchpulver

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 1 Portion

Energie [kJ]                   : ca. 482,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 116,0 kcal

Fett                           : ca. 8,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 7,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 9,4 g

 davon Zucker                  : ca. 8,6 g

Ballaststoffe                  : < 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 0,9 g

Salz                           : ca. 0,04 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18,0 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 12.07.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


